
ZARZĄDZENIE NR 607/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania  wniosków  o  przyznanie nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 Regulaminu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLVI/323/2022 Rady Gminy Malechowo z dnia 31 października 2022 r. w sprawie warunków i trybu 
przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. opiniowania  wniosków  o przyznanie nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2023 w składzie: 
1) Wiesław Rosiński – przedstawiciel Rady Gminy Malechowo, 
2) Mateusz Wiącek – przedstawiciel Rady Gminy Malechowo, 
3) Karolina Chruszcz-Pietraszewska – przedstawiciel Wójta Gminy Malechowo, 
4) Radosław Pliszka – przedstawiciel Wójta Gminy Malechowo, 
5) Tadeusz Chylewski – przedstawiciel Wójta Gminy Malechowo.  

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 
1. dokonanie merytorycznej oceny wniosków; 
2. przedłożenie opinii Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 85A6B6B2-BD6C-4052-AA63-A609848A0BCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


